モデル LAS60-57CN-RJ45
入力電流 2A
出力電圧範囲 54V~57V
出力パワー 60W
データ転送速度 10/100/1000  Mbps
ポート 2 つの 10/100 / 1000M 対応 RJ45 ポート、1 つは DATA / IN、もう 1 つは PoE / DATA
LED インジケータ Power＆PoE Status（MID と END がオンのとき、モジュールは正常に動作しています）
基本機能 PD の IEEE 802.3 at / af 規格に準拠
ネットワーク媒体
10BASE-T：シールドなしツイストペアカテゴリ 3、4、または 5
100BASE-TX：シールドなしツイストペアカテゴリ 5 以上
1000BAST-TX：シールドなしツイストペアカテゴリ 5 以上
保護方法 出力過電流保護、短絡保護
(DS-HP) LAS60-57CN-RJ45
シングルポート POE Midspan
特徴
⚫ RoHS 対応
すべての IEEE プレ 802.3af、802.3at に対応
およびレガシパワードデバイス
⚫ 入力電圧：90Vac〜264Vac
⚫ 長時間作業用の 300Vac 入力をサポート
⚫ 出力過電流保護
⚫ 短絡保護
⚫ MTBF≧1,000,000 時間
⚫ サージ保護
⚫ CE マーク
⚫ WEEE に準拠
説明
Hikvision POEMidspan は、IEEE 802.3at パワーオーバーイーサネット（PoE）規格に準拠した、従来のツイスト
ペアカテゴリ 5 イーサネットケーブルから電力を取り出すように設計されています。
コンバータのシグネチャおよび制御回路は、最大 60 W の電力をポートに印加する前に、Power Sourcing
Equipment（PSE）が要求する PoE 互換性シグニチャおよび電力分類を提供します。
使用湿度 5% ~ 90%
重量 473g
寸法 185mm*70.8mm*37mm (L*W*H)
使用温度 -20 ~ 60 ℃
 寸法